[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 437 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública o patrolamento e  o cascalhamento da estrada vicinal,  atrás do barracão Mate Frutas, situado no bairro do Algodão.

JUSTIFICATIVA

Na referida via encontra-se muitos buracos e lama decorrente das chuvas, impossibilitando o trânsito de pessoas e veículos pela estrada.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)